



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Nexiko A/S**

Artillerivej 86, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 42 28 76 44

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Emma Sofia Kronqvist**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nexiko A/S Artillerivej 86, 2. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 28 76 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Mikael Svensson, formand Lars David Beckung Emma Sofia Kronqvist
<b>Direktion</b>	Emma Sofia Kronqvist
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nexiko AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere tv og film.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.046 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets modervirksomhed har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for deres tilgodehavende.

Selskabet har efter længere forhandlinger og udviklingsarbejde i 2022 indgået en større produktionsaftale primo 2023. Derudover har selskabet også haft et projekt med færdigforhandlet kontrakt på bordet og var parat til produktion i 2022, men desværre endte det ikke med en aftale.

### Den forventede udvikling

Det er selskabets andet regnskabsår, og 2022 er selvsagt beregnet til endnu et opstartsår i en udfordret branche på nationalt plan.

Vi vurderer, at vi har bygget videre på de allerede eksisterende relationer med Danmarks største talenter, mens vi samtidig har oprustet i udviklingsafdelingen med henblik på at stå stærkere i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-555.218</b>	<b>3.106</b>
2 Personaleomkostninger	-2.435.565	-2.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.990.783</b>	<b>508</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.494	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.046.277</b>	<b>464</b>
4 Skat af årets resultat	0	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.046.277</b>	<b>358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	358
Disponeret fra overført resultat	-3.046.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.046.277</b>	<b>358</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	27.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	30
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.000</b>	<b>30</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.553	209
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	4.553	213
Likvide beholdninger	269.834	2.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>274.387</b>	<b>2.238</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>301.387</b>	<b>2.268</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-2.688.209	358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.288.209</b>	<b>758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)	2.194.350	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.055	177
Gæld til tilknyttede virksomheder (kortfristet)	0	820
Selskabsskat	0	106
Anden gæld	345.191	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.246	1.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.589.596</b>	<b>1.510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>301.387</b>	<b>2.268</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	358.068	758.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.046.277	-3.046.277
	<b>400.000</b>	<b>-2.688.209</b>	<b>-2.288.209</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets modervirksomhed har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for deres tilgodehavende.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.272.016	2.488
Pensioner	135.000	80
Andre omkostninger til social sikring	28.549	30
	<b>2.435.565</b>	<b>2.598</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.350	20
Andre finansielle omkostninger	11.144	24
	<b>55.494</b>	<b>44</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	106
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>106</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 36 t.kr.


